







# **PNRR ISTRUZIONE**



#### ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO "Alessandro MANZONI"

Scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di 1° grado Comuni di **POZZUOLO MARTESANA e TRUCCAZZANO** sede: Piazzale Pietro NENNI, 1 - 20060 POZZUOLO MARTESANA (MI)

Codice CUP: CUP:G94D23004270006

VERBALE ESAME ISTANZE per la SELEZIONE DI PERSONALE INTERNO/ESTERNO per il ruolo di Tutor/Esperti nei percorsi afferenti al progetto per il progetto PNRR MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA- Componente 1 –Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università\_ – Linea di investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi\_ - Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-38106 - Titolo IL FUTURO PARTE DALLA SCUOLA.

Addì 9 del mese di Gennaio dell'anno 2025, alle ore 12:00, presso la sede centrale dell'istituzione scolastica, si riunisce la commissione nominata con atto protocollo n° 125/U del 07/01/2025 per l'esame delle istanze pervenute e la formulazione della graduatoria di esperti

sono presenti:

il Dirigente Scolastico, Luongo Angela Presidente

La Prof.ssa Filomena Longo commissario (segretario verbalizzante);

la Prof.ssa Setti Angela commissario;

Verificato che sono pervenute le sotto specificate istanze di partecipazione all'avviso indetto per la selezione di cui all'oggetto

	Cognome e Nome	Protocollo n°	Profilo
1	GAIARDELLI CHIARA	5673	ESPERTO
2	MANCUSO ROSA	5675	ESPERTO
3	BASSI YENNI ANNAMARIA	1	ESPERTO
4	VITELLI ANNA	5677	ESPERTO
5	PEGORARI CARLA MARIA	7	ESPERTO
6	MASARACCHIO GIUSEPPE ANTO- NIO	58	ESPERTO
7	CANNELLA ANTONELLA	88	ESPERTO
8	CRESPI ELISA	5662	ESPERTO

codice meccanografico: MIIC8B500Q [http://www.pozzuoloscuole.it] (tel.ni: 02 95 35 97 50 / 02 95 35 60 53 / 02 95 58 03 21 - fax: 02 95 35 86 74)

codice fiscale: 91546610154 e-mail: miic8b500g@istruzione.it



e del Merito



# **PNRR ISTRUZIONE**



NextGenerationEU

#### ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO "Alessandro MANZONI"

Scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di 1° grado Comuni di POZZUOLO MARTESANA e TRUCCAZZANO sede: Piazzale Pietro NENNI, 1 - 20060 POZZUOLO MARTESANA (MI)

9	MORO BEATRICE	78	ESPERTO	
10	TAVORMINA CARMELINA	82	ESPERTO	
11	AUTELITANO CATERINA	92	ESPERTO	
12	DANELLI MARIANGELA	100	ESPERTO	
13	CAMMI VALERIA	5678	TUTOR	
14	LEONE CHIARA GIUSEPPINA	114	TUTOR	
15	LA BARBERA ABIGAIL	115	TUTOR	
16	MARTINELLI LAURA	2	TUTOR	
17	GIULIANI DONATA	5	TUTOR	
18	COGNI RITA	8	TUTOR	
19	CICCARESE NADJNE	72	TUTOR	
20	BALCONI CHIARA	83	TUTOR	
21	FRIGERIO ARIANNA	97	TUTOR	
22	MAURI PATRIZIA	94	TUTOR	
23	VANONI ROBERTA	66	TUTOR	
24	COSTA SAMANTHA	74	TUTOR	
25	VOLONTE' ELISA	84	TUTOR	
26	SAULLO ANTONIETTA	119	TUTOR	
27	CANTU' CHIARA	101	TUTOR	
28	SEVERINI MARCO	102	ESPERTO E TUTOR	
29	MORETTI ADRIANA LOREDANA	5676	ESPERTO E TUTOR	
30	DUSIO SILVIA	10	ESPERTO E TUTOR	
31	CAVALLARO CARMELA	38	ESPERTO E TUTOR	
32	MOTTA ORIETTA	73	ESPERTO E TUTOR	
33	SOLIMENO FILOMENA	70	ESPERTO E TUTOR	
codic (tel.n	codice meccanografico: MIIC8B500Q [http: www.pozzuoloscuole.it] codice fiscale: 91546610154   (tel.ni: 02 95 35 97 50 / 02 95 35 60 53 / 02 95 58 03 21 - fax: 02 95 35 86 74) e-mail: miic8b500q@istruzione.it			



e del Merito



# **PNRR ISTRUZIONE**



NextGenerationEU

#### ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO "Alessandro MANZONI"

Scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di 1° grado Comuni di **POZZUOLO MARTESANA e TRUCCAZZANO** sede: Piazzale Pietro NENNI, 1 - 20060 <u>POZZUOLO MARTESANA</u> (MI)

34	BARZAGLI GLORIA MARIA	107	ESPERTO E TUTOR
35	LOCATELLI GIANLUCA	117	ESPERTO E TUTOR
36	DELL'ARCIPRETE DIANA	116	ESPERTO E TUTOR
37	PEREGO MARIKA F	85	ESPERTO E TUTOR

La Commissione, dopo aver verificato la conformità e regolarità della documentazione pervenuta, procede alla valutazione delle candidature.

Di seguito vengono riportati i candidati che hanno presentato domanda di partecipazione, riportando i relativi punteggi attribuiti a ciascuno di essi.

### 1) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI: Docente esperto Stem

CANDIDATO	PUNTEGGIO COMPLESSIVO
PEREGO MARIKA	35
SEVERINI MARCO	31
MORO BEATRICE	31
BARZAGLI GLORIA	27
MOTTA ORIETTA	27
MASARACCHIO GIUSEPPE	27
MORETTI ADRIANA	25
CAVALLARO CARMELA	25
DUSIO SILVIA	22
LOCATELLI GIANLUCA	15
DELL'ARCIPRETE DIANA	14
SOLIMENO FILOMENA	10
MANCUSO ROSA	8
PEGORARI CARLA	8
CRESPI ELISA	7



e del Merito



# **PNRR ISTRUZIONE**



NextGenerationEU

#### ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO "Alessandro MANZONI"

Scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di 1° grado Comuni di POZZUOLO MARTESANA e TRUCCAZZANO

sede: Piazzale Pietro NENNI, 1 - 20060 POZZUOLO MARTESANA (MI)

AUTELITANO CATERINA	6
VITELLI ANNA	5
TAVORMINA CARMELINA	5
DANELLI MARIANGELA	5

### 2) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI: Tutor Stem

CANDIDATO	PUNTEGGIO COMPLESSIVO
FRIGERIO ARIANNA	37
PEREGO MARIKA	35
VOLONTE' ELISA	33
DUSIO SILVIA	32
SEVERINI MARCO	31
MOTTA ORIETTA	27
CANTU' CHIARA	27
BARZAGHI GLORIA	27
CAVALLARO CARMELA	25
MORETTI ADRIANA	25
MAURI PATRIZIA	25
LOCATELLI GIANLUCA	15
CAMMI VALERIA	15
MARTINELLI LAURA	14
DELL'ARCIPRETE DIANA	14
LA BARBERA ABGAIL	12
BALCONI CHIARA	10
SOLIMENO FILOMENA	10
CICCARESE NADJNE	7
GIULIANI DONATA	5





### **PNRR ISTRUZIONE**



NextGenerationEU

#### ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO "Alessandro MANZONI"

Scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di 1° grado Comuni di POZZUOLO MARTESANA e TRUCCAZZANO sede: Piazzale Pietro NENNI, 1 - 20060 POZZUOLO MARTESANA (MI)

COGNI RITA	5
SAULLO ANTONIETTA	5

### 3) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI: Docente esperto Lingue

CANDIDATO	PUNTEGGIO COMPLESSIVO
GAIARDELLI CHIARA	17
CANNELLA ANTONELLA	8
BASSI YENNI	6

#### 4) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI: Tutor Lingue

CANDIDATO	PUNTEGGIO COMPLESSIVO
COSTA SAMANTHA	17
VANONI ROBERTA	16
LEONE CHIARA GIUSEPPINA	9

Alle ore 15:00, il Presidente dichiara chiusa la seduta.

Il presente verbale viene redatto contestualmente, letto, confermato e sottoscritto al termine della seduta e inserito in apposito plico, destinato alla raccolta dei verbali e della documentazione della presente procedura selettiva.





# **PNRR ISTRUZIONE**



NextGenerationEU

### ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO "Alessandro MANZONI" Scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di 1° grado

Comuni di POZZUOLO MARTESANA e TRUCCAZZANO sede: Piazzale Pietro NENNI, 1 - 20060 POZZUOLO MARTESANA (MI)

Letto, confermato e sottoscritto,		
I componenti della Commissione:		

Il Presidente - Dirigente Scolastico, Luongo Angela